
 
  

  

 

 
PŘIHLÁŠKA na 3. ČESKÉ DOPRAVNÍ FORUM na téma 

UDRŽITELNÉ TEMPO DOPRAVNÍCH INVESTIC - priority ČR do roku 2013 
Martinický palác, Hradčanské nám. 8, Praha 1, 19. 5. 2010  od 15 h 

ÚČASTNÍK:  
/vyplňte pro každého samostatnou přihlášku a odešlete na konference@top-expo.cz/ 
 
Jméno a příjmení, titul ………………………………………………………………………………………….. 
 
Pozice ve společnosti ……………………………………………………………………………………………. 
 
FIRMA/instituce: …………………………………………IČ/DIČ……………………………………………… 
 
Adresa ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
VLOŽNÉ je stanoveno ve výši 
 
PŘEDNÁŠEJÍCÍ a AKREDITOVANÍ NOVINÁŘI   zdarma 
POSLUCHAČ: 

• Cena při platbě do 30. 4. 2010    1 600,- Kč  
• Cena při platbě později nebo na místě   2 100,- Kč 

STUDENT 
• Cena při platbě do  30. 4. 2010       200,- Kč  
• Cena při platbě později nebo na místě      500,- Kč 

 
Vložné zahrnuje: 

• Účast na semináři  
• Účast na předávání nominací celostátní soutěže ČDS 2009 
• Účast na Společenské části setkání v Martinickém paláci 
• Závěrečnou zprávu v elektronické podobě  

Potvrzuji, že vložné bylo uhrazeno dne ………………….. ve výši …………………………… 

na účet organizátora č: 2115604399/0800 pod VS 1008 

z našeho  účtu č …………………………………….    a žádám/nežádám o zaslání daňového dokladu.  
 
e.mail……………………… telefon …………………  
 
Podpis …………………… dne………………… Razítko: 
 

TOP EXPO CZ, s.r.o., 120 00 Praha 2, Blanická 28, tel. sekretariátu: +420 222 222 936 

mailto:konference@top-expo.cz�

	UDRŽITELNÉ TEMPO DOPRAVNÍCH INVESTIC - priority ČR do roku 2013 Martinický palác, Hradčanské nám. 8, Praha 1, 19. 5. 2010  od 15 h

